


CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA LOTE 01

Item	Descrição Serviços	Valor		Prazo de execução (dias)					Peso	TOTAL
		Serviço R\$		30	60	90	120	150	(%)	OBRA
1.1	TERRAPLENAGEM	62.685,55	R\$	12.537,11	12.537,11	12.537,11	12.537,11	12.537,11	8,27%	R\$ 758.151,93
			%	20,00%	20,00%	20,00%	20,00%	20,00%		
1.2	PAVIMENTO	647.734,05	R\$	129.546,81	129.546,81	129.546,81	129.546,81	129.546,81	85,44%	
			%	20,00%	20,00%	20,00%	20,00%	20,00%		
1.3	MEIO FIO	47.732,33	R\$	9.546,47	9.546,47	9.546,47	9.546,47	9.546,47	6,30%	
			%	20,00%	20,00%	20,00%	20,00%	20,00%		
<div></div> <div>DESEMBOLSO MENSAL</div> <div>DESEMBOLSO ACUMULADO</div>			R\$	151.630,39	151.630,39	151.630,39	151.630,39	151.630,39		
			%	20,00%	20,00%	20,00%	20,00%	20,00%		
			R\$	151.630,39	303.260,77	454.891,16	606.521,54	758.151,93		
			%	20,00%	40,00%	60,00%	80,00%	100,00%		

LARANJEIRAS DO SUL, 02 DE ABRIL DE 2.024.